
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3781/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Dostawa opraw oświetleniowych drogowych w technologii LED;
ogłoszenie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr
568898-N-2020 z dnia 2020-07-31 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.34.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 11.08.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pollight Sp. z o. o. Al. J. Ch. Szucha 11B lok. H2, 00-580
Warszawa, za cenę 128.357,08 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załączniki nr 1-3 do
SIWZ 4)obliczenia fotometryczne 5)wykaz opraw z podziałem na ulice 6)wyjaśnienie treści SIWZ
5.08.2020 7)zmiana (sprostowanie) treści SIWZ 6.08.2020 8)informacja z otwarcia ofert 11.08.2020
r.9)informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 468 kB metryczka
Data opublikowania 31.07.2020 14:00
Liczba pobrań 93

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 719 kB metryczka
Data opublikowania 31.07.2020 14:01
Liczba pobrań 94

załączniki nr 1-3 do SIWZ doc, 27 kB metryczka
Data opublikowania 31.07.2020 14:01
Liczba pobrań 76

obliczenia fotometryczne 7z, 7.08 MB metryczka
Data opublikowania 31.07.2020 14:02
Liczba pobrań 74

wykaz opraw z podziałem na ulice pdf, 563 kB metryczka
Data opublikowania 31.07.2020 14:03

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3781/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11193
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11194
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11195
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11195
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11196
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11197
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11198
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11198
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11199
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11200
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11200
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11201
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11193
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11194
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11195
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11196
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11197


Liczba pobrań 83
wyjaśnienie treści SIWZ 5.08.2020 pdf, 322 kB metryczka
Data opublikowania 05.08.2020 12:55
Liczba pobrań 84

zmiana (sprostowanie) treści SIWZ 6.08.2020 pdf, 441 kB metryczka
Data opublikowania 06.08.2020 14:51
Liczba pobrań 93

informacja z otwarcia ofert 11.08.2020 r. pdf, 214 kB metryczka
Data opublikowania 11.08.2020 12:55
Liczba pobrań 94

informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej pdf, 668 kB metryczka
Data opublikowania 01.09.2020 14:53
Liczba pobrań 103

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 31.07.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 31.07.2020 13:55
Data ostatniej aktualizacji: 01.09.2020 14:59
Liczba wyświetleń: 250

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11198
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11199
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11200
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11201

